

زنده شدن پیرزن مرده قبل از خاکسپاری

پیرزن فوت شده هنگام انتقال به آرامستان در یکی از روستاهای شهرستان زواره زنده شد. به گزارش فارس، بامداد روز سه‌شنبه ۴ دی‌ماه به امدادگران اورژانس خبر رسید پیرزنی در روستای «گلشکنان» شهرستان زواره فوت شده است که با حضور اورژانس جسد برای خاکسپاری به سمت آرامستان منتقل شد. ششم گلی، مسئول غسل‌نخانه زواره گفت: پس از اعزام آمبولانس معراج از غسل‌خانه به سمت زواره حرکت کردیم. بعد از طی مسافتی با صدای ناله‌ای از جسد مواجه شدیم و بعد از توقف آمبولانس متوجه شدیم که میت به هوش آمده است. پس از اقدامات اولیه علائم حیاتی وضعیت وی رضایت‌بخش است.



بازداشت سارقان مسلح قبل از دستبرد به بانک

سارقان مسلح صبح دیروز قبل از دستبرد به یکی از بانک‌های خیابان جمهوری تهران بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، در اولین ساعات صبح روز گذشته مأموران پلیس آگاهی تهران از جریان درگیری در خیابان جمهوری با خبر و در محل حاضر شدند. هم‌زمان با حضور کارآگاهان پلیس مشخص شد که عاملان حادثه چهارشرنشین یک خودروی پژو- سه‌مرد و یک‌زن- هستند که یکی از آنها اقدام به تیراندازی به سوی پلیس کرد. خیلی زود طرح مہار برای بازداشت متهمان به جریان افتاد و مأموران پلیس موفق شدند سه‌مرد و یک زن را بازداشت کنند. چهارمین نفر اما در جریان فرار با شلیک گلوله هدف قرار گرفت و به بیمارستان منتقل شد.

در اولین بررسی‌ها مشخص شد که خودروی سارقان سرقتی بوده است. مأموران پلیس در بررسی از خودرو، اسلحه کم‌ری، تجهیزات نظامی و ادوات لازم برای ارتکاب سرقت را کشف کردند. یکی از متهمان پس از انتقال به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران گفت: مردی که در جریان درگیری با شلیک گلوله پلیس هدف قرار گرفت و زخمی شد سردهسته باند است. مدتی قبل بود که تصمیم به سرقت یکی از بانک‌های خیابان جمهوری گرفتیم. در اولین ساعت صبح امروز برای بررسی نقشه‌سازان در محل حاضر شده و مشغول تحقیق در این پاره بودیم که مأموران پلیس از راه رسیدند و در جریان درگیری بازداشت شدند. در شاخه دیگری از تحقیقات با اطلاعاتی که سارقان در اختیار پلیس گذاشتند آنها راهی مخفیگاه آنها شده و موفق به کشف بی‌سیم، ادوات لازم برای ضرب سکه‌های طلای تقلبی و اوراق شناسایی جعلی شدند.

سرهنگ بابک نمک‌شناس، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در جریان بررسی سوابق سردهسته باند مشخص شد که او از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً ۱۲ بار به اتهام جرائم مختلف بازداشت شده بود و در حال حاضر از سوی کارآگاهان پلیس تهران و چند استان دیگر تحت قرار دشت. وی ادامه داد: تحقیقات از متهمان بازداشت شده در پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

هشدار پلیس درباره قرع‌کشی‌های خانگی

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا درباره «کلاهبرداری در قرع‌کشی‌های خانگی» به شهروندان هشدار داد و گفت: به افرادی که پیشنهاد تأسیس صندوق خانگی را می‌دهند و شما شناخت کافی در مورد آنان ندارید هرگز اعتماد نکنید. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ «محمدرضا اکبری» توضیح داد: برخی از خانواده‌ها برای بهبود وضع اقتصادی خود تصمیم به راه‌اندازی صندوق‌های خانگی می‌کنند که این روش سال‌هاست در بین برخی عموم‌ا اقوام نزدیک و شهروندان مرسوم است. در مواقعی برخی افراد شیاد و کلاهبردار با تکنیک مهندسی اجتماعی خود با این خانواده‌ها نزدیک و با وعده قرع‌کشی خانگی و پرداخت وام، وجوه مردم را جمع‌آوری می‌کنند و پس از مدتی متواری می‌شوند. سرهنگ اکبری ادامه داد: این افراد در پوشش همسایه، دوست، آشنا و... به افراد نزدیک و با پرداخت وام به تعداد اندکی از اعضا اعتماد آنان را جلب می‌کنند، اما به یکباره و متواری و موجب ضرر و زیان به دیگر اعضا یا شهروندان می‌شوند. وی با هشدار به شهروندان توصیه کرد: به افرادی که پیشنهاد تأسیس صندوق خانگی می‌دهند و شناخت کافی در مورد آنان ندارند، هرگز اعتماد نکنید چراکه پرداخت وام به تعدادی از اعضا به جهت اعتمادسازی از روش‌های مرسوم کلاهبرداری است؛ مراقب اینگونه افراد شیاد باشید.

مرگ مشکوک دختر جوان بررسی می‌شود

مرگ مشکوک دو دختر جوان در خانه مجردی‌شان در جنوب تهران از سوی مأموران بررسی می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۵ روز دوشنبه سوم دی‌ماه قاضی منافی آذر، باز پرس ویژه قتل داسرادی امور جنایی تهران باتماس تلفنی مأموران پلیس از مرگ مشکوک دو دختر جوان با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دم‌پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که آوار تمان مسکونی در حوالی زای‌آباد بود با جسد دو دختر ۲۰ و ۲۱ساله شیرین و نگین روبه‌رو شدند که به طرز مرموزی به کام مرگ رفته بودند. بررسی‌ها نشان داد ساعتی قبل همسایه‌های این ساختمان متوجه بوی بدی از داخل خانه نگین می‌شوند که پس از ورود به خانه آنها با جسد او دوستش شیرین روبه‌رو می‌شوند و موضوع را به مأموران پلیس اطلاع می‌دهند. در حالی که بررسی‌های ابتدایی حکایت از این داشت دو دختر جوان بر اثر مسمومیت دارویی فوت کرده‌اند، قاضی منافی آذر دستور داد اجساد برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شوند. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دار.

سه تیم کارشناسی پلیس تهران، کارشناسان فنی و مکانیک خودرو روز گذشته در حالی تلاش برای بررسی علت حادثه مرگبار اتوبوس در دانشگاه علوم و تحقیقات را شروع کردند که هشت‌نفر از ۱۷ دانشجوی زخمی‌شده روی تخت بیمارستان‌ها با مرگ دست و پنجه نرم می‌کنند. به گزارش خبرنگار ما، صبح دیروز در حالی که تعداد کشته‌های حادثه واژگونی اتوبوس فرسوده دانشگاه علوم و تحقیقات تهران به عدد ۱۰ نفر رسید، قاضی محمد شهبازی سرپرست دادسرای امور جنایی پایتخت ادعای مطرح شده درباره سکنه راننده اتوبوس حادثه دیده را رد کرد و به خبرنگار ما گفت: پس از این حادثه اجساد افراد فوت شده برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شدند که راننده اتوبوس هم جزو کشته شدگان حادثه بود. از آنجا که ادعای سکنه راننده اتوبوس مطرح شده بود جسد از سوی پزشکان کالبد

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

آخرین جزئیات حادثه دانشگاه علوم و تحقیقات

۸ دانشجوی حادثه دیده همچنان در کما



شکافی شد. پزشکان پس از بررسی مغز و قلب راننده هیچ‌گونه علائمی از سکنه مشاهده نکردند البته برای بررسی‌های تخصصی نمونه قلب و مغز جهت انجام آزمایش پاتولوژی به آزمایشگاه فرستاده شده است و نتیجه به آرمایش دو تا سه هفته آینده اعلام خواهد شد. وی با اعلام اینکه اجساد کشته شدگان این حادثه پس از شناسایی برای خاکسپاری تحویل خانواده‌های آنها شد، ادامه داد: پس از انتقال اجساد به پزشکی قانونی تعدادی از آنها با توجه به مدارکی که همراه داشتند خیلی زود شناسایی شدند اما تعدادی قابل شناسایی نبودند که خوشبختانه تا نیمه‌های شب قبل اجساد مجهول الهویه شناسایی شدند هر چند که پس از شناسایی برای اطمینان بیشتر دستور دادیم از اجساد آزمایش دی‌ان‌ای هم

حال ۸ نفر از دانشجویان وخیم است پس از این حادثه چهار دانشجوی دختر، دو دانشجوی مرد و راننده در دم فوت کردند و ۲۸ مصدوم هم به بیمارستان‌های امام خمینی(ره)، حضرت رسول اکرم (ص)، شریعتی و بیمارستان عرفان و نیایش منتقل شدند. نهایت دو دانشجوی دختر ساعتی پس از حادثه در بیمارستان فوت کردند و یک دانشجوی دیگر هم صبح دیروز فوت کرد. دکتر عباس زارع‌نژاد، مشاور وزیر بهداشت گفت: صبح دیروز هشت مصدوم حادثه از بیمارستان مرخص شدند و بقیه مصدومان تحت نظر قرار دارند که حال هشت نفر از آنها وخیم است.

آغاز تحقیقات از مسئولان دانشگاه عباس جعفری دولت‌آبادی، دادستان تهران هم از آغاز تحقیقات از مسئولان دانشگاه علوم

و تحقیقات در رابطه با این حادثه خبر داد و گفت: از دو متهم که شب گذشته بازداشت شدند نیز تحقیقات مفصلی صورت گرفته است. وی ادامه داد: امروز حوادثی رخ می‌دهد که با هزینه اندکی می‌توان از آن پیشگیری کرد، لذا واگذاری حمل و نقل و اقدامات جانبی و خدماتی به بخش‌های خصوصی رافع مسئولیت مسئولان دولتی نخواهد بود.

داد و فریاد مادر دانشجوی مصدوم بر سر نماینده مجلس

صبح دیروز هم تعدادی از مسئولان و نمایندگان مجلس از جمله محمدرضا عارف، نماینده تهران به عیادت مصدومان در بیمارستان‌ها که مادر دانشجوی زخمی با گلایه از مسئولان با فریادش دکتر عارف را خطاب قرار داد.

۳ تیم کارشناسی علت حادثه را بررسی می‌کنند

رئیس پلیس راهور تهران هم درباره علت حادثه گفت: سه تیم کارشناسی برای بررسی علت حادثه تعیین کرده‌ام، این سه تیم شامل گروهی از کارشناسان تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، تیم کارشناسان فنی و مکانیک خودرو برای مشخص کردن اشکالات فنی احتمالی خودرو و همچنین یک تیم نیز از کارشناسان فنی و مهندسی در حوزه راه هستند که این سه تیم به محلی که خودرو نگهداری می‌شود و محل مقرر بوده‌اند مشخص شود. سردار مهباندار افزود: این اتوبوس در یکی از ایستگاه‌ها توقف نمی‌کند، بر اساس اظهارات شهود، راننده از این حادثه به دانشجویان می‌گوید که اتوبوس ترمز ندارد و همه به سمت عقب اتوبوس بروند. بعد از طی کردن حدود ۶۰۰متر، راننده احتمالاً برای اینکه بتواند به نحوی خودرو را متوقف کند وارد فضای سبزی می‌شود که درختان کوچکی داشته و نتوانسته جلوی حرکت اتوبوس را بگیرد. سپس با یک زاویه ۳۵ درجه از جاده خارج می‌شود، بعد از اینکه ۹متر مسیر را طی می‌کند، با پایه بتونی که برای تأسیسات آب در آنجا قرار داشته برخورد کرده که سرعت اتوبوس و برخوردی که با آن پایه بتونی می‌کند، باعث می‌شود که تقریباً دو سوم زیر اتوبوس جمع و منهدم شود که این موضوع باعث افزایش تلفات می‌شود.

کلاهبرداری آنلاین چند صد میلیاردی در ۲۴ ساعت

برداشت پول‌ها فرار کرده است.

تلاش برای بازداشت مدیر عامل ۲۷ساله

هم‌زمان با مطرح شدن شکایت‌ها مشخص شد که مدیرعامل شرکت مرد ۲۷ساله‌ای به نام سروش است. کارآگاهان در اولین گام حساب‌های او را بررسی و موجودی ۹میلیارد تومانی آن را مسدود کردند. بررسی حساب سروش نشان داد که این مبلغ پول قسمت کوچکی از پول‌هایی است که شرکتیان در زمان مهلت خرید ۲۴ساعته به حساب سروش را ریز کرده‌اند. در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان مخفیگاه سروش را شناسایی و او را بازداشت کردند. متهم در اولین تحقیقات گفت: بعد از راه‌اندازی فروشگاه اینترنتی برای جلب اعتماد مشتریان ۱۰۰ دستگاه از گوشی‌ها را به فروش رسانده و آنها را به دست مشتریان رساندم. بعد از آن بود که با یک فروش ویژه موفق شد اعتماد مشتریان را جلب کرده و از آنها

شاکتین بیش از ۱۰۰۰نفرند

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در اولین مرحله از تحقیقات بیش از ۳۰۰۰مالمی‌باخته از تهران و شهرهای مختلف کشور شناسایی شده‌اند و بیش از نیمی می‌شود که این آمار بیش از هزارنفر باشد. سردار لطفی از مشتریانی که از طریق فروشگاه اینترنتی بالادین مارکت با مراجعه مستقیم به دفتر شرکت ایده پردازان آریاد سروش نسبت به واریز پول برای دریافت گوشی‌های تلفن همراه اقدام کرده و مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند دعوت کرد با در دست داشتن مدارک خرید به معاونت مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند.



تعهد می‌دهد که گوشی را ظرف دو هفته به صورت یک‌به‌مشتریان برساند. بعد از اطمینان از اینکه فعالیت شرکت قانونی است من هم اطمینان کردم و به صورت اینترنتی سه‌دستگاه آیفون خرید کردم و پول آن را به صورت آنلاین پرداخت کردم. منتظر ماندم تا گوشی‌های به‌دستم برسد. دو هفته از ماجرا گذشت اما خبری از گوشی نشد. با شماره شرکت تماس گرفتم اما کسی به تماس جواب نداد برای همین خودم را به دفتر شرکت رساندم، اما دیدم که افراد زیادی از تهران و شهرستان‌های مختلف آنجا جمع شده‌اند. علت را که سؤال کردم گفتند که مدیرعامل کلاهبردار بسوده و بعد از

کا یادداشت

شاگردا ولی حوادث و سوانح

محمد زاهدی اصل، استاد دانشگاه علامه طباطبائی



متأسفانه کشور ما در بحث حوادث و سوانح از کشورهای شاگرد اول دنیاست. حوادث اعم از طبیعی و غیرطبیعی است که حوادث طبیعی معمولاً با درایت قابل حل است به طور مثال در حادثه زلزله اگر مثل ژاپن، خودمان را بیمه و مقاوم می‌کنیم می‌توان با آن مقابله کرد اما در حوادث غیرطبیعی متأسفانه تلاشی صورت نمی‌گیرد و بار مسئولیت روی دوش مسئولان به درستی حمل نمی‌شود و برای مقابله با آن برنامه‌ریزی نداریم. بنابراین حاصلش آمار و ارقامی می‌شود که سالانه تعداد قابل توجهی از هموطنان ما را از دست می‌دهیم. این خسارت قابل تبدیل به ریال نیست اما طبق دیه رسمی دادگستری حساب شده، دیه آنها رقمی نجومی است که پیکر جامعه ما آسیب می‌خورد و طبیعتاً برازنده جامعه ما نیست. معمولاً در حوادث نیز عوامل مسئول پای کار نمی‌مانند تا عوامل را به درستی بررسی کنند که در پایان عامل انسانی مقصر شناخته می‌شود افرادی که خودش جانش را از دست داده‌است. در حاشیه یکی از حوادث اخیر پلیس اعلام کرد در کشور ما بیش از هزار نقطه آسیب پذیر و تصادفی وجود دارد که سال به سال هم بیشتر می‌شود. طی این دو سال و ۱۰سال چقدر از این نقاط حادثه‌خیز کم شده است؟ جدای از این موارد به طور مثال در خصوص هواپیماها نیز باید گفت چند سال باید آنها کار کنند؟ آیا طبق استاندارد بین‌المللی آنها اجازه پرواز دارند یا نه؟ متأسفانه به این مسائل و متأسفانه تعدادی از دانشجویان عزیز را از ما گرفت مثل توجیهی نمی‌شود و به طور معمول بی‌تدبیری و سوءمدیریت با مسائلی دیگر توجیه می‌شود قبول کنیم این مسائل جامعه را مایوس و دلسرد می‌کند و امید را از جامعه می‌گیرد. حادثه‌ای که روز سه‌شنبه در دانشگاه علوم و تحقیقات اتفاق افتاد و متأسفانه تعدادی از دانشجویان عزیز را از ما گرفت مثل حوادث مشابه جانی تأمل دارد که چرا در داخل شهر و داخل دانشگاه چنین اتفاقی بیفتد؟

یکبار برای همیشه به دور از تعصبات بررسی کنیم تا بدانیم چکارهایی باعث می‌شود آمار تصادفات و خسارت‌های ناشی از آن بالا می‌رود تا به یکی از کشورهای شاگرد اول تبدیل شویم. این می‌تواند جامعه را مایوس کند و مردم را نسبت به کارگزاران بی‌اعتماد کند. همچنین فضایی ایجاد کند تا باعث دلسردی و بی‌تفاوتی مردم شود و جامعه بی‌تفاوت هم یک جامعه بیمار است. دولت‌مردان باید به فکر باشند. وقتی حادثه‌ای اتفاق می‌افتد اما یک‌نفر از مسئولان خودش را مقصر نمی‌داند تا حتی یک عذرخواهی ساده انجام دهد. البته گاهی اتفاقی می‌افتد اما بایدند حداقل همدردی کنار رسیدگی جدی مسئولان باشد تا مشکلات به کشور اضافه نشود.

اگر این بی‌اعتمادی از خط متعارفی بگذرد خطرناک است و معلوم نیست چه وضعیتی در انتظار ماست. باید به صبوری و حوصله مردم و همراهی آنها و سکوتشان احترام گذاشت. اگر مردم سکوت می‌کنند معنایش این نیست که نمی‌فهمند بلکه آنها به درستی متوجه مسائل پیرامون هستند اما سکوت می‌کند و این سکوت در دراز مدت موجب آفسردگی کل جامعه می‌شود.

انتظارات مردم سطوح مختلف دارد. دولت و مسئولان باید صادقانه مسئولان را با مردم در میان بگذارند تا مردم مشکلات را بدانند و بشناسند. همچنین در خصوص موانع و مشکلات گزارش دهند و مردم را مهم بدانند. متأسفانه مردم تریبون برای اعلام خواسته‌هایشان ندارند جز اینکه در خودشان بریزند. حتی برای قشر دانشگاهی نیز تریبونی وجود ندارد. حرف مردم باید به گوش مسئولان برسد.

ما کشور فقیری نیستیم. یک درصد از جمعیت جهان و یک درصد زمین از کره خاکی را داریم. نزدیک به ۱۰ درصد ثروت دنیا نیز در دست ماست بنابراین کشور فقیری نیستیم. پس مشکل اصلی ما سوءمدیریت است. مصیبت‌هایی که در این مدت کوتاه با آن مواجه شدیم اثبات کرد که به خاطر سوءمدیریت مسئولان است. همه این دل‌مشغولی‌ها باعث بی‌حوصلگی مردم می‌شود. همین نیز منجر به حادثه می‌شود. کسی که در محل کار مشکل داشته‌باشد و در تأمین هزینه‌های زندگی مشکل داشته‌باشد خودش عاملی می‌شود برای حادثه و این برای ما که مدعی هستیم در کشوری اسلامی زندگی می‌کنیم در تضاد است.



مرگ خاموش وانگه پورایک

رئنده پراید که از گاز پیک‌نیک برای گرم کردن خودرو استفاده کرده بود بر اثر استنشاق گاز مونواکسیدکربن فوت شد. این حادثه ساعت ۸:۴۵ صبح امروز در محله طرشت، بلوار عزیزی اتفاق افتاد و آتش‌نشانان ایستگاه‌هشت بعد از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شدند. عباس زحمتکش فرمانده تیم گفت: در محل حادثه مشاهده شد که مردی حدود ۵۵ساله در یک دستگاه خودروی سواری پراید با پلاک شهرستان، به همراه یک دستگاه گاز پیک‌نیک در داخل خودرو در حاشیه خیابان توقف کرده و پشت درها و پنجره‌های بسته خودرو به خواب عمیقی فرو رفته بود. با احتمال گاز گرفتگی این فرد آتش‌نشانان درهای خودرو را باز کردند که بعد از معاینات اولیه مشخص شد که این فرد جان خود را از دست داده است. وی افزود: آتش‌نشانان با بررسی محل حادثه از باز بودن شیر گاز پیک‌نیک مطمئن شدند که این امر نشان می‌داد کاهش اکسیژن درون خودرو موجب خاموش شدن شعله گاز شده و میزان دی اکسید کربن را افزایش داده بود.